Approbaverunt etiam Nestorii excommunicationem et receperunt Theodoretum et Ibas, quia Nestorium anathematizaverant.

Eodem tempore mirabilis Simeon super columna stans vivebat. Vituperans eum synodus (siquidem primus hoc vivendi genus excogitaverat) communicare eum ipso noluit. Deinde cum didicissent Patres hujus viri vitam ac simplicitatem, rursus cum eo communicaverunt. Ad eum postquam habitu privato rex Marcianus venisset, ejus precibus sacris et conspectu dignus habitus est.

De Simeone Theodoretus ait: «Cum qui veniebant ad eum numerum justum excederent, et omnes tangere eum cupiebant, et ex vestimentis ejus pelliceis aliquam benedictionem attingere conarentur, primo quidem hujus honoris excessum inconvenientem esse reputans, deinde rei molestiam ægre ferens, mansionem excogitavit super columna, quam primum fieri jussit ad sex cubitos, deinde ad duodecim, postea ad viginti duos, nunc autem ad triginta sex. Ego vero non absque divina dispositione hanc accipio mansionem; et ideo impios id moneo, linguas ut compescant a protervitate, memores, quod Deus incredulorum utilitati sæpius ita prospexerit. Sic enim jussit Isaiam nudum discalceatisque pedibus ambulare; Jeremiam zona renes cingi et ita incredulis proferre prophetiam, posteaque collaria lignea et ferrea circa collum gestare; Osee mulierem fornicariam accipere rursusque mulierem adulteram adamare; Ezechielem super dexterum latus cubare diebus quadraginta et super sinistrum reclinare diebus centum quinquaginta, rursus fodere murum, ac fugientem exire, servitutemque sibi ascribere, et alibi, gladium acuere, eoque radere caput, et in quatuor

Κυρίου ὁμοούσιον ἡμῖν, ἀλλ' ἐκ δύο μὲν φύσεων τῆ ἔνωσιν γενέσθαι, μίαν δὲ <sup>17</sup> ἀποτελεσθῆναι μετὰ τῆ ἔνωσιν, καὶ ὡς ἐν φαντασίᾳ τὴν σάρκα φορέσαι τὸν Κύριον μυθολογούντων καὶ τῇ θεότητι πάθος προσνεμόντων <sup>18</sup>.

<sup>19</sup> (2) Οὗδ' καθελόντες ὡς βλασφήμου; ἀνεθεμάτισαν, ἐξεφώνησάν τε τέλειον Θεὸν καὶ τέλειον ἄνθρωπον τὸν αὐτὸν ἐν δύο φύσεσιν ἀσυγχύτως (καὶ) ἀδιαιρέτως τὸν Κύριον ἡμῶν καὶ Θεὸν Ἰησοῦν Χριστὸν· δύο δὲ εἰρήκασι φύσεις τῶ λόγῳ τῆς διαφοράς <sup>20</sup> οὗ τῶ λόγῳ τῆς διαιρέσεως, τὴν τε τοῦ Ῥώμης ἐπιστολὴν πάπα Λέοντος <sup>21</sup> πρὸς Φλαβιανὸν γραψείσαν ὡς στήλην ὀρθοδοξίας ἐδέξαντο.

<sup>22</sup> (3) Ἐπικυροῦσι δὲ καὶ [τὴν Νεστορίου καθάρσεων, ἐδέξαντο δὲ] Θεοδώρητον καὶ Ἰβαν ὡς ἀνεθεμάτισαντας Νεστόριον.

<sup>23</sup> (4) Ἐπὶ τούτου Συμεὼν ὁ θαυμασιὸς ἐπιβὰς τῶ στυλῷ (ἢ σύνοδος ἐπιμεμφαμένη, — πρῶτος γὰρ τοῦτο ἐπενόησεν, — ἀκοινωνησίαν αὐτῷ ἐπέμφεν. Εἶτα μαθόντες οἱ θεοὶ Πατέρες τὸν βίον καὶ τὸ ἔτιφον τοῦ ἀνδρός, πάλιν αὐτῷ ἐκοινωνήσαν. Πρὸς δὲ ὁ βασιλεὺς Μαρκιανὸς ἐν ἰδιωτικῷ σχήματι παραγνόμενος; τῆς ἱερᾶς εὐχῆς αὐτοῦ καὶ θέας κατηξιώται).